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Metallschutzschlauch fliissigkeitsdicht

- Metallschutzschlauch flussigkeitsdicht

- SPR-PVC-AS
- Grau

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:

Material
Aussenmantel
Eigenschaften

Anwendung
Einsatzbereich

Gepruft nach
Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Innendurchmesser
Biegeradius statisch
Biegeradius dynamisch
Hulse

Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2026-02-16 | agro.ch

2010.111.049
125481809
7611614015477
Stahl verzinkt
PVC

Wetterfest, wasserdicht, weitgehend
seewasser-, saure- und 6lbestandig, silikon-
und cadmiumfrei, sehr flexibel, zugfest,
querdruckbelastbar

Fur schwere mechanische Beanspruchung
nach DIN 49012, Bauform |

Maschinen- und Anlagenbau, Fahrzeugbau,
Schiffsbau, Automation, Elektroanlagen

EN/IEC 61386-23

IP68

-25°C / +90°C / N +100°C
56 mm

49 mm

130 mm

325 mm

5031.028.048

25
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